

Scandi Spedition ApS

Avedøreholmen 46, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 51 64 03

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Kurt Erik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandi Spedition ApS Avedøreholmen 46 2650 Hvidovre CVR-nr.: 39 51 64 03 Stiftet: 23. april 2018 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Kurt Erik Petersen
Revision	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Modervirksomhed	Ferslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for transportbranchen, samt investering og forvaltning af Selskabets midler, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.296.063 mod 1.053.945 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 822.289 mod 657.819 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Scandi Spedition ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger er omkostninger direkte relateret til nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	1.296.063	1.053.945
1 Personaleomkostninger	-199.246	-183.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.598	-21.049
Driftsresultat	1.075.219	849.427
Andre finansielle indtægter	-711	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.246	-5.883
Resultat før skat	1.054.262	843.544
3 Skat af årets resultat	-231.973	-185.725
Årets resultat	822.289	657.819
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	422.289	257.819
Disponeret i alt	822.289	657.819

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	483.176	263.951
Brugsretsaktiver	0	315.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>483.176</u>	<u>578.951</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>483.176</u>	<u>578.951</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.833	529.515
Andre tilgodehavender	239.522	240.311
Periodeafgrænsningsposter	28.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>491.255</u>	<u>769.826</u>
Likvide beholdninger	<u>1.219.546</u>	<u>266.578</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.710.801</u>	<u>1.036.404</u>
Aktiver i alt	<u>2.193.977</u>	<u>1.615.355</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	874.979	452.690
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	1.424.979	1.002.690
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	49.629	24.698
	Hensatte forpligtelser i alt	49.629	24.698
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	235.287
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	235.287
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	37.212
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.510	40.141
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.951	163
	Selskabsskat	370.722	0
	Anden gæld	11.911	12.713
	Periodeafgrænsningsposter	22.275	262.451
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	719.369	352.680
	Gældsforpligtelser i alt	719.369	587.967
	Passiver i alt	2.193.977	1.615.355

7 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	196.784	181.197
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.462</u>	<u>2.272</u>
	<u>199.246</u>	<u>183.469</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.246</u>	<u>5.883</u>
	<u>20.246</u>	<u>5.883</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	207.042	163.680
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.931</u>	<u>22.045</u>
	<u>231.973</u>	<u>185.725</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat primo	452.690	194.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>422.289</u>	<u>257.819</u>
	<u>874.979</u>	<u>452.690</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	200.000
Udloddet udbytte	-400.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	400.000	400.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ferslev Holding IvS, CVR-nr. 39507447, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kurt Erik Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Erik Petersen

Direktør

ID: 612e39e8-c9aa-4803-96a0-9cbcd3dd3176

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 12:38:45

Underskrevet med MitID



Kurt Erik Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Erik Petersen

Dirigent

ID: 612e39e8-c9aa-4803-96a0-9cbcd3dd3176

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 12:38:45

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 12:45:19

Underskrevet med NemID

NEM ID